
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 
 «20» сентября 2023 г.                                                                                               № 218 

 
Об утверждении результатов ВОШ по русскому языку  

 

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 07 сентября 2023 года № 664 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

русскому языку в 2023-2024 учебном году» (приложение 1). 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №16.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А. 

 

 

 

 

 

и.о.директора МБОУ СОШ № 16                                 О.Е. Мерзлякова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 218 от 20.09.2023 г. 

 

№ ФИО Класс Максимально

е количество 

Баллов 

Количество 

баллов 

Примечание 

1.  Гантамирова Раяна 

Абубакаровна 
4 

48 
15  

2.  Картузова Ксения 

Геннадьевна  
4 

48 
15  

3.  Павлов Максим Анатольевич  4 48 15  

4.  Мухатдинова Арина 

Альбертовна  
4 

48 
12  

5.  Османова Хадижат 

Мурадовна  
4 

48 
11  

6.  Харебова Алёна Сергеевна  4 48 11   

7.  Цуканов Евгений Сергеевич  4 48 11   

8.  Бабаева Мелисса Муссаевна 4 48 9   

9.  Аджимурзаев Алим 

Исламович 
4 

48 
6   

10.  Кулешов Данил 

Александрович 
5 

75 
18   

11.  Ликов Дмитрий Евгеньевич 5 75 14  

12.  Гантамирова Петимат 

Абубакаровна 
5 

75 
9  

13.  Данелян Даниела Руслановна 5 75 9  

14.  Параскан Дарина Игоревна 6 75 24  

15.  Чилимская Арина Сергеевна 6 75 22  

16.  Рычкова Ева Максимовна 6 75 20  

17.  Чепиго Екатерина Ивановна  6 75 19   

18.  Боровик Ксения Андреевна 6 75 8   

19.  Харебов Иван Сергеевич  6 75 0   

20.  Завгородняя Мария 

Романовна 
7 

92 
35   

21.  Ибрагимова Амина Амид 

кызы  
7 

92 
24   

22.  Куликов Данил 

Вячеславович  
7 

92 
12   

23.  Губкина Марина Романовна 7 92 11   

24.  Мордикова Варвара 

Андреевна  
7 

92 
7   

25.  Сахаров Ярослав Денисович 7 92 7   

26.  Мастализаде Канан Зака 

оглы 
7 

92 
3   

27.  Кочарян Оганнес Арменович  7 92 0  

28.  Мамедов Заур Намазалиевич  7 92 0  

29.  Вытришкина Дарья 

Романовна 
8 

92 
37 Призёр 

30.  Щеглова Марта Андреевна 8 92 34   

31.  Абраменко Валерия 

Евгеньевна  
8 

92 
31   



32.  Страхолис Алёна 

Александровна  
8 

92 
23   

33.  Журба Арина Андреевна 8 92 8   

34.  Спевак Екатерина 

Владимировна 
9 

100 
15 

 

35.  Романова Дина Алимхановна 9 100 14  

36.  Гаврилова Элина  

Георгиевна 
9 

100 
13   

37.  Акопян Грант Тигранович 9 100 12   

38.  Гурджиева Элина 

Николаевна 
9 

100 
8   

39.  Актимиров Ислам 

Муслимович  
9 

100 
5   

40.  Попович Юрий Алексеевич 9 100 0   

41.  Пущенко Влада Геннадьевна  11 100 23   

42.  Толстых Вероника Олеговна 11 100 11   

43.  Данелян Мария Руслановна 11 100 10  

44.  Шкандыбина Мария 

Александровна 
11 

100 
10   

45.  Володько Эльвира 

Владимировна  
11 

100 
9   

46.  Параскан Ярослав Игоревич 11 100 9   

47.  Малишевская Ника 

Артёмовна 
11 

100 
7   

 


